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E-post och telefoni

Aspiro-ägda Advox’ e-postlösning i Ericssons telefonväxel.

Aspiro-ägda Advox’ e-postlösning Omnigate har certifierats för integration med Ericssons
administrationsprogram för telefonväxeln MD110. Detta innebär att telefonisterna som mottar
inkommande samtal nu kan vidareförmedla samtalen som e-post, SMS- eller
personsökarmeddelanden direkt från sin växel.

Omnigate är en universell server för alla typer av elektroniska meddelanden. Användare av alla typer av e-
postprogram* kan skicka e-post via Internet, till andra e-postsystem, faxar, personsökare och GSM-
telefoner. Omnigate stöder alla typer av kopplingar mellan olika system och till Internet; modem, LAN,
ISDN och fasta förbindelser. Omnigate kommer att integreras med Ericssons Dynamic Network
Administration (DNA) som administrerar alla typer av MD110 telefonväxlar.

”Omnigate fyller ett stort behov på de arbetsplatser där personalen inte hela tiden befinner sig på
sitt kontor, vid sin stationära telefon. Växeltelefonisten kan nu alltid nå mottagaren eftersom
inkommande meddelande når fram oberoende var mottagaren befinner sig och vilket
kommunikationsmedel han har till hands” berättar Stefan Sjödin, produktchef för Omnigate på Aspiro.

Certifieringen är utfärdad av Ericsson Business Networks AB efter en rad funktionstester av Omnigate i
integration med Ericssons administrationsprogram för telefonväxeln MD110.

”Ericsson ser Omnigate som en ytterst viktig tilläggsfunktion på vår MD 110 telefonväxel.
Dessutom fungerar Omnigate säkert och friktionsfritt med vårt system. Vi är mycket nöjda.” menar
Lars Berggren, marknadsansvarig för DNA, Ericsson.

Systemet är redan i drift hos bl.a. Sahlgrenska sjukhuset i Göteborg, Karolinska sjukhuset och NCC.

Cebit 2000
Integrationen av DNA/MD110 och Omnigate kommer att demonstreras av Ericssons under Cebit 2000
Hanover den 23/2-1/3, i Hall 17, Monter B:31.

Aspiro kommer att finnas på CeBIT 2000 i Hall 26, monter A40/6 samt i Hall 15, monter E36/8 för
ytterligare demonstrationer.



*oavsett vilket; Microsoft Exchange, Microsoft Mail, Lotus cc:Mail, Lotus Notes, Novell Groupwise, Eudora m.fl. POP3-
klienter

För mer information, vänligen kontakta:
Stefan Sjödin, Produktchef Omnigate, Aspiro, tel  08 544 909 00

Lars Berggern; marknadsansvarig DNA, Ericsson, tel 08 422 10 59

Aspiro
Aspiro utvecklar trådlösa produkter och tjänster baserade på WAP, SMS, GPRS och liknande spjutspetsteknik. Aspiro
erbjuder operatörer, innehållsleverantörer och mobila organisationer ett omfattande utbud av produkter och tjänster, allt
från färdiga WAP-tjänster till strategiska konsulttjänster i samband med mervärdestjänster.

Den 11 januari i år förvärvade Aspiro det svenska företaget Advox. Utvecklingen av Omnigate har huvudsakligen skett
hos Advox.

Aspiro, som grundades 1998, är idag ett av världens främsta företag för mobila produkter och tjänster. Företaget har över
100 anställda och kontor i Sverige, Norge, USA och Hongkong. Aspiro har ett dotterbolag i Luxemburg och vidare planer
på att upprätta kontor i Europa och övriga världen. Aspiros affärskoncept, organisation och verksamhet baseras på
företagets mångåriga erfarenhet inom mobil kommunikation och IT. Mer information om Aspiro finns på www.aspiro.com


